

ՀՀ ԱՆ ՀՀ ՍԵՎԱՆԻ ՀՈԳԵԲՈՒԺԱԿԱՆ ՀԻՎԱՆՂԱՆՈՑ >> ՓԲԸ-ի 2019թ.-ի
ՆԱԽՆԱԿԱՆ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հաստատում եմ՝
ՀՀ ԱՆ ՀՀ ՍԱՍԱՆԻ ԽՈԳԵԲՈՒԺԱԿԱՆ ԻՐԱՎԱԲԱՐՈՒՄՈՑ >>
ՓԲԸ-ի
տնօրենի տեղ
Ը. Գրիգորյան

Հ/Հ	ԳԱՆ ԲՐԱՆԻՆ ԲԻՆԱՎԱԿԱՐԳԻՅՆԵՐ	ԳՈՒՄԱՆ ԱՌԱՐԲԱՅԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԻ Ապրանքներ	Չափման միավոր	քանակ	Միավորի նախատաշարձի գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1		3	4	5	6	7	8
		Մեղդամբեր				153 110 111	
1	15811100	Հաց մատնաբաշ	կգ	79 000	280	22 120 000	ԷԼՃ
2	15811140	Լավաշ	կգ	1 500	410	615 000	ԷԼՃ
3	15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	700	242	169 400	ԷԼՃ
4	15851100	Մավարներեն	կգ	5 000	250	1 250 000	ԷԼՃ
5	15617000	Յորենաձավար	կգ	1 500	200	300 000	ԷԼՃ
6	15619000	Հաճարաձավար	կգ	1 850	250	462 500	ԷԼՃ
7	15616000	Հնդկաձավար	կգ	1 800	300	540 000	ԷԼՃ
8	15623200	Սպիտակաձավար	կգ	950	300	285 000	ԷԼՃ
9	15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	950	300	285 000	ԷԼՃ
10	15618000	Բլոդր	կգ	200	400	80 000	ԷԼՃ
11	15331151	Լորի հատիկավոր	կգ	1 300	850	1 105 000	ԷԼՃ
12	15331153	Ոսպ	կգ	1 900	450	855 000	ԷԼՃ
13	15331154	Ոլոռ ամբողջական	կգ	1 350	350	472 500	ԷԼՃ
14	15331152	Սլոնոն	կգ	1 200	600	720 000	ԷԼՃ
15	15614200	Բրինձ	կգ	4 800	350	1 680 000	ԷԼՃ
16	15111110	Միս տավարի ոսկրոտ	կգ	11 000	2 500	27 500 000	ԷԼՃ
17	15113100	Միս խոզի ոսկրոտ	կգ	7 300	2 700	19 710 000	ԷԼՃ
369	15131631	Տավարի մի պահած	կգ	2 465	1 500	3 697 500	ԷԼՃ
19	15211110	Ձկան պահած	կգ	1 900	900	1 710 000	ԷԼՃ
20	15112150	Հավի միս	կգ	7 000	1 100	7 700 000	ԷԼՃ
21	03142510	Հավի ձու /01 կարգ/	հատ	44 000	60	2 640 000	ԷԼՃ
22	15542100	Կաթնաշոռ	կգ	2 000	1 150	2 300 000	ԷԼՃ
23	15512000	Թթվաճեր	կգ	2 189	1 200	2 626 800	ԷԼՃ
24	15551600	Մածոն	կգ	5 500	310	1 705 000	ԷԼՃ
25	15551600	Կեֆիր ցածր յուղայնությամբ	կգ	500	1 000	500 000	ԷԼՃ
26	15541100	Պանիր լոռի	կգ	2 460	1 830	4 501 800	ԷԼՃ
27	15511100	Կաթ	լիտր	4 615	390	1 799 850	ԷԼՃ
28	15831000	Շաքարավազ	կգ	2 000	340	680 000	ԷԼՃ
29	15332291	Շիրանի ջեմ	կգ	800	730	584 000	ԷԼՃ
30	15332290	Թզի ջեմ	կգ	467	855	399 285	ԷԼՃ
31	15332296	Ելակի ջեմ	կգ	250	1 400	350 000	ԷԼՃ
32	15821500	Բարդր թեփածաքարի լավի	կգ	1 700	800	1 360 000	ԷԼՃ

33	15821500	Բաղճ բեկանդարիչ ակեներ	կգ	1 700	600	1 020 000	ԷԱՏ
34	15811200	Անուշահաց /Պերսեանի/	կգ	1 800	450	810 000	ԷԱՏ
35	1581130	Բուլվիներ	կգ	525	1 200	630 000	ԷԱՏ
36	15842110	Կոնֆետ շոկոլատապատ	կգ	1 700	1 100	1 870 000	ԷԱՏ
37	15831700	Հավվա	կգ	1 200	900	1 080 000	ԷԱՏ
38	15511600	Բատացրած կաթ	կգ	1 100	750	825 000	ԷԱՏ
39	15321000	Մատուրի հյութ	լիտր	2 500	300	750 000	ԷԱՏ
40	15321000	Կոնպոտ մամուլի	լիտր	455	600	273 000	ԷԱՏ
41	15321000	Կոնպոտ բալի	լիտր	900	600	540 000	ԷԱՏ
42	15321000	Կոնպոտ դեղձի	լիտր	800	600	480 000	ԷԱՏ
43	15321000	Կոնպոտ հոնի	լիտր	500	600	300 000	ԷԱՏ
44	15321000	Կոնպոտ սերկևիլի	լիտր	500	600	300 000	ԷԱՏ
45	15841300	Կավառ	լիտր	260	2 300	598 000	ԷԱՏ
46	15863200	Թեյ	կգ	45	4 000	180 000	ԷԱՏ
47	15861100	Սուրճ առանց կոֆեինի	կգ	100	2 100	210 000	ԷԱՏ
48	15332410	Ծիրանի չիր	կգ	1 000	1 650	1 650 000	ԷԱՏ
49	15332410	Սալորի չիր	կգ	843	1 780	1 500 540	ԷԱՏ
50	15332410	Թզի չիր	կգ	267	3 000	801 000	ԷԱՏ
51	15332412	Չամիչ	կգ	560	1 175	658 000	ԷԱՏ
52	03222119	Նարինջ	կգ	3 000	550	1 650 000	ԷԱՏ
53	03222121	Մանդարին	կգ	3 000	375	1 125 000	ԷԱՏ
54	03222136	Նոս	կգ	733	832	609 856	ԷԱՏ
55	03222135	Բադոլ	կգ	2 000	350	700 000	ԷԱՏ
56	03222134	Սալոր	կգ	2 000	300	600 000	ԷԱՏ
57	03222129	Տանձ	կգ	1 500	400	600 000	ԷԱՏ
58	03222128	Ինձոր	կգ	3 000	200	600 000	ԷԱՏ
59	03222100	Բանան	կգ	3 000	550	1 650 000	ԷԱՏ
60	03222132	Ռեդ	կգ	2 000	300	600 000	ԷԱՏ
61	03222131	Ծիրան	կգ	1 500	250	375 000	ԷԱՏ
62	03222139	Ջներոսկ	կգ	5 000	110	550 000	ԷԱՏ
63	15311100	Կարտոֆիլ 1/01.01.2018-30.06.2018/	կգ	23 000	180	4 140 000	ԷԱՏ
64	15313000	Կարտոֆիլ 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	23 000	120	2 760 000	ԷԱՏ
65	15331167	Կանաչի խաղող 1 /01.01.2018-30.06.2018/	կգ	160	1 100	176 000	ԷԱՏ
66	15331167	Կանաչի խաղող 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	160	1 000	160 000	ԷԱՏ
67	03221127	Հազարի տերևներ	կգ	62	800	49 600	ԷԱՏ
68	03221129	Սպանախ	կգ	100	400	40 000	ԷԱՏ
69	15331139	Լոլիկ	կգ	2 300	140	322 000	ԷԱՏ
70	15331170	Կանաչ տարբեր թաղի	կգ	1 000	175	175 000	ԷԱՏ
71	03221124	Վարունգ	կգ	2 000	150	300 000	ԷԱՏ
72	03221110	Գազար	կգ	1 840	185	340 400	ԷԱՏ
73	03221100	Բազուկ	կգ	2 000	160	320 000	ԷԱՏ
74	15331131	Լոլիկանայ	կգ	1 500	350	525 000	ԷԱՏ
75	03221410	Կարտոֆ 1 /01.01.2018-30.06.2018/	կգ	3 335	120	400 200	ԷԱՏ

76	03221410	Կարտեր 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	10 000	90	900 000	ԷԱԾ
77	03221420	Շարվապատք	կգ	1 000	150	150 000	ԷԱԾ
78	15331168	Սննդ	կգ	3 500	150	525 000	ԷԱԾ
79	03221122	Դրոյն	կգ	600	100	60 000	ԷԱԾ
80	15331161	Սղոս գրուս 1/01.01.2018-30.06.2018/	կգ	1 150	180	207 000	ԷԱԾ
81	15331161	Սղոս գրուս 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	1 150	150	172 500	ԷԱԾ
82	15331162	Կանաչ սոխ	կգ	50	1 000	50 000	ԷԱԾ
83	03220000	Բողկ	կգ	200	200	40 000	ԷԱԾ
84	15531100	Կարագ	կգ	1 087	2 580	2 804 460	ԷԱԾ
85	15421100	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	4 600	600	2 760 000	ԷԱԾ
86	15872400	Աղ կերակրի մանր	կգ	3 000	160	480 000	ԷԱԾ
87	15333100	Տոնատի մածուկ	կգ	1 432	660	945 120	ԷԱԾ
88	15871256	Կարմիր տարրեղ / աղազած	կգ	40	1 500	60 000	ԷԱԾ
89	15871100	Քաջախ խնձորի	լիտր	40	220	8 800	ԷԱԾ
		Վառելիք (բնօգն, վառելանյութ)				7 390 850	
1	09132200	Բնօգն սեզոնային	լիտր	10 410	435	4 528 350	ԷԱԾ
2	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	500	445	222 500	ԷԱԾ
3	09411400	Հեղուկ գազ	կգ	6 000	440	2 640 000	ԷԱԾ
		Հանդերձանք և անկողնային պարագաներ				67 600 000	
1	39511100	Վերնակներ	հատ	420	5 600	2 352 000	ԷԱԾ
4	39511120	Անկողնային սախտակներ	հատ	960	5 000	4 800 000	ԷԱԾ
6	39511150	Ներքնակի երես /խտակապ/	հատ	400	2 800	1 120 000	ԷԱԾ
10	39511170	Քարծի երես /ներքին/	հատ	900	780	702 000	ԷԱԾ
12	39514500	Երեսի սրբիչներ	հատ	840	1 000	840 000	ԷԱԾ
14	39514100	Լողարանի սրբիչներ	հատ	840	2 000	1 680 000	ԷԱԾ
16	39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	850	350	297 500	ԷԱԾ
18	39516122	Քարծիր	հատ	420	2 800	1 176 000	ԷԱԾ
20	39141200	Ներքնակներ	հատ	200	8 000	1 600 000	ԷԱԾ
21	19212600	Անկողնային ծածկոց	հատ	420	5 400	2 268 000	ԷԱԾ
23	18311170	Ննջազգեստներ /ծմեային/	հատ	225	4 600	1 035 000	ԷԱԾ
24	18311170	Ննջազգեստներ /ամառային/	հատ	225	3 500	787 500	ԷԱԾ
25	18311190	Խալաթներ /ծմեային/	հատ	250	5 200	1 300 000	ԷԱԾ
26	18311190	Խալաթներ /ամառային/	հատ	100	3 600	360 000	ԷԱԾ
27	18411200	Սպորտային հագուստ /կանացի/	հատ	250	8 000	2 000 000	ԷԱԾ
29	18411200	Սպորտային հագուստ /տղամարդու/	հատ	250	8 000	2 000 000	ԷԱԾ
31	18311120	Մալկա և փսավարտիք /տղամարդու/	հատ	1 000	1 700	1 700 000	ԷԱԾ
33	18311120	Մալկա և փսավարտիք /կանացի/	հատ	1 000	1 300	1 300 000	ԷԱԾ
35	18341200	Շապիկ, վարտիք /տղամարդու/	հատ	840	3 000	2 520 000	ԷԱԾ
38	18311150	Ձուլազույգաներ /նետուզ/	հատ	2 000	850	1 700 000	ԷԱԾ
39	18311160	Նասակ ամառային	զույգ	2 000	200	400 000	ԷԱԾ
41	18311160	Գուլպա ձմեռային	զույգ	3 000	600	1 800 000	ԷԱԾ
43	18231400	Տարառաներ /կանացի/	հատ	400	7 000	2 800 000	ԷԱԾ
45	18231400	Տարառաներ /տղամարդու/	հատ	400	7 000	2 800 000	ԷԱԾ

46.	18231600	Ավիտոններ /կատացի/	հատ	450	4 800	2 160 000	ԷԱԾ
48.	18231600	Ավիտոններ /տրամարդո/	հատ	450	4 800	2 160 000	ԷԱԾ
50	18231100	Զգեստներ	հատ	400	6 000	2 400 000	ԷԱԾ
52	18231900	Բաճկոնակներ տղամարդու	հատ	150	11 000	1 650 000	ԷԱԾ
53	18231900	Բաճկոնակներ կանացի	հատ	150	11 000	1 650 000	ԷԱԾ
54	18331200	Վերնաշապիկներ	հատ	550	4 500	2 475 000	ԷԱԾ
56	18811180	Հողաթափեր/կանացի/	գույգ	500	1 500	750 000	ԷԱԾ
58	18811180	Հողաթափեր/տղամարդո/	գույգ	500	1 500	750 000	ԷԱԾ
60	18811190	Ամենօրյա կոշիկներ /կանացի/	գույգ	540	7 000	3 780 000	ԷԱԾ
62	18811190	Ամենօրյա կոշիկներ/տղամարդո/	գույգ	540	8 000	4 320 000	ԷԱԾ
64	18811100	Անցրանգիկ կոշիկներ	գույգ	20	3 550	71 000	ԷԱԾ
65	18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	գույգ	20	9 050	181 000	ԷԱԾ
66	33191650	Բշկական խալաթ /սպիտակ/	հատ	400	4 700	1 880 000	ԷԱԾ
69	18111100	Արտահագուստ	հատ	420	8 000	3 360 000	ԷԱԾ
70	18811150	Հողաթափ ուտիներ	գույգ	450	1 500	675 000	ԷԱԾ
		Ընդամենը				3 600 000	
1	14192700	վալիկի գալաս	հատ	3	950	2 850	ՍԱ
2	14192700	վալիկի գլխիկ 10սմ	հատ	50	100	5 000	ՍԱ
3	14192700	վալիկ 35սմ	հատ	5	2 300	11 500	ՍԱ
4	14211000	ավազ շինարարական	մ3	7	2 000	14 000	ՍԱ
5	14212110	խեճ	խ.մ	6	1 500	9 000	ՍԱ
6	14811300	իզկող քար բոգարկայի համար	հատ	2	2 000	4 000	ՍԱ
7	18141000	ճկուն խորովակ վագարանի	հատ	20	750	15 000	ՍԱ
8	18141000	ճկուն խորովակ 80սմ	հատ	20	1 300	26 000	ՍԱ
9	18141000	ճկուն խորովակ 60սմ	հատ	20	900	18 000	ՍԱ
10	18141000	ճկուն խորովակ 40սմ	հատ	20	800	16 000	ՍԱ
11	18421130	ձեռնոց հաստ	գույգ	20	500	10 000	ՍԱ
12	18421130	ձեռնոց գոլորի	հատ	1	1 500	1 500	ՍԱ
13	18840000	տրաքայ	հատ	2	3 000	6 000	ՍԱ
14	24910000	տսինձ սալիկի K-80	Կգ	50	220	11 000	ՍԱ
15	24910000	տսինձ սալիկի	Կգ	800	60	48 000	ՍԱ
16	24911200	տսինձ դեմնագոլ 5լ	հատ	1	6 000	6 000	ՍԱ
17	24911700	տսինձ 502	հատ	9	550	4 950	ՍԱ
18	30100000	ճաքի սկոճ	հատ	1	700	700	ՍԱ
19	30100000	ճաքի թուղթ	հատ	1	1 250	1 250	ՍԱ
20	30192136	մատիտ շինարարական	հատ	3	100	300	ՍԱ
21	31211140	ապահովիչ եռաձազ հուսանքի 250Ա	հատ	2	15 000	30 000	ՍԱ
22	31211140	ապահովիչ եռաձազ հուսանքի 100Ա	հատ	2	10 000	20 000	ՍԱ
23	31211180	ափտմատ անջատիչ 3-ձազ 120Ա	հատ	1	4 000	4 000	ՍԱ
24	31211180	ափտմատ անջատիչ 1-ձազ 32Ա	հատ	3	1 400	4 200	ՍԱ
25	31211180	ափտմատ անջատիչ 1-ձազ 25Ա	հատ	3	1 400	4 200	ՍԱ
26	31224100	էլ. վարդակ	հատ	10	500	5 000	ՍԱ
27	31224200	էլ. վարդակ արտաքին /նավթ/	հատ	10	600	6 000	ՍԱ

28	31224300	էլ. վարդակ 3տերևանոց	հատ	1	1 300	1 300	ՍՍ
29	31224800	հոսանքի եռավորոց բաժանիչ	հատ	10	250	2 500	ՍՍ
30	31321190	էլ.լար 2x1.5ձ պրճնյա	մ	50	110	5 500	ՍՍ
31	31321200	էլ.լար 2*2.5ձ պրճնյա	մ	50	240	12 000	ՍՍ
32	31684400	անջատիչ երկտերևանոց /ձևվեյ/	հատ	5	650	3 250	ՍՍ
33	31684400	անջատիչ /ձևվեյ/	հատ	10	500	5 000	ՍՍ
34	31686000	մետաղապատու երանգի շափնալետ	հատ	10	1 000	10 000	ՍՍ
35	32400000	ցանց օդանցքի	հատ	10	400	4 000	ՍՍ
36	33141770	մեկուսիչ բամբակ միակողմանի փայտաթելերապատած չափ	փայտեղ	3	10 000	30 000	ՍՍ
37	33731160	բանձրալետ սալակ 1 սնիվով	հատ	2	15 000	30 000	ՍՍ
38	37451640	սվավտակ քարի	հատ	1	2 500	2 500	ՍՍ
39	37451640	սվավտակ տաշող 350	հատ	1	1 900	1 900	ՍՍ
40	37451640	սվավտակ արնատես առամաներով	հատ	2	5 000	10 000	ՍՍ
41	39221460	փրձին ներկի	հատ	5	450	2 250	ՍՍ
42	39221460	փրձին ներկարարի 4 սմ համար.	հատ	6	450	2 700	ՍՍ
43	39221460	փրձին ներկարարի 2 սմ համար.	հատ	6	250	1 500	ՍՍ
44	39263400	պատանե ուրետար 25X16	մ	10	180	1 800	ՍՍ
45	39299320	հալիկի 60x40	հատ	10	3 000	30 000	ՍՍ
46	39515100	վարագույր լոգարանի	հատ	7	1 500	10 500	ՍՍ
47	39541110	մետաղապատու պատուհանի ծղի /պետի/ /սպիտակ/	հատ	20	600	12 000	ՍՍ
48	39541110	մետաղապատու դռների պատասխանիչ /օտվետ/	հատ	10	700	7 000	ՍՍ
49	39541110	ծղիի դրան	հատ	20	550	11 000	ՍՍ
50	39541110	այլաձևի դռների ծղի (պետի)	հատ	5	500	2 500	ՍՍ
51	42111290	դանակի շնթեր	հատ	10	70	700	ՍՍ
52	42121150	ավտոմատ պոմպի /նաստի/	հատ	1	11 000	11 000	ՍՍ
53	42121190	ջրի պոմպ ավտոմատ անձայն	հատ	1	29 000	29 000	ՍՍ
54	42121190	ջրի պոմպ	հատ	2	15 000	30 000	ՍՍ
55	42130000	ջրի փական 1/2	հատ	10	1 200	12 000	ՍՍ
56	42130000	ջրի Ֆիլտր 25սմ երկաթաթանք	հատ	5	1 500	7 500	ՍՍ
57	42131380	փական ջրի մկ 20	հատ	3	2 000	6 000	ՍՍ
58	42131380	փական ջրի 3/4	հատ	1	1 800	1 800	ՍՍ
59	42131380	փական ջրի 1դ	հատ	2	2 600	5 200	ՍՍ
60	42131380	փական ջրի 1/2	հատ	24	1 200	28 800	ՍՍ
61	42131380	փական պպտ 32	հատ	4	900	3 600	ՍՍ
62	42131400	փական պպտ 20 1/2	հատ	6	500	3 000	ՍՍ
63	42131400	փական պպտ 20	հատ	4	400	1 600	ՍՍ
64	42131400	փական մետաղապատու 20 1/2	հատ	1	3 300	3 300	ՍՍ
65	42131400	փական կարտ 1/2 ՎԳ	հատ	2	1 700	3 400	ՍՍ
66	42131400	փական վազարանի	հատ	6	1 700	10 200	ՍՍ
67	42131490	սիճիկ	հատ	20	800	16 000	ՍՍ
68	42419510	մետաղապատու պատուհանի բռնակ մետաղական ս	հատ	10	800	8 000	ՍՍ
69	42652000	էլ. սրղի լոգիկ	հատ	5	600	3 000	ՍՍ
70	42991420	բացիկ ռեզրա 1/2 դյույմ	հատ	10	350	3 500	ՍՍ

71	441000000	կախովի առատադրի անկյունակներ	մետր	100	200	20 000	ՍՍ
72	441000000	կախովի առատադր 25սմ	հատ	20	2 400	48 000	ՍՍ
73	44111411	ներկ ջրանկույտներ /դուլերով/	կգ	10	400	4 000	ՍՍ
74	44111414	խտեքսային ներկ20 կգ	հատ	5	13 500	67 500	ՍՍ
75	44111420	գրաշ 120	հատ	10	350	3 500	ՍՍ
76	44111700	պտտոտակ գիպատատվարաթղթե2.5սմ երկ./1000/հատ	տուփ	2	2 500	5 000	ՍՍ
77	44112180	լեղ բատարեջ 5լեղ լանդակ միջբաղնվող	հատ	3	1 000	3 000	ՍՍ
78	44112690	շինարարական թոր(պորցլատյա. վառված)	կգ	10	800	8 000	ՍՍ
79	44118300	երկաթե թիթեղ 10*2Ճ*3ճմ	հատ	5	17 800	89 000	ՍՍ
80	44140000	ռետինե փաղորակ (շանգ) 1/2 դոյմ	մ	50	300	15 000	ՍՍ
81	44141000	մալա	հատ	1	2 500	2 500	ՍՍ
82	44141110	երկաթյա րաչոկ 1/2	հատ	2	150	300	ՍՍ
83	44141110	երկաթյա անկյունակ երկար	գծ.մ	80	180	14 400	ՍՍ
84	44141110	երկաթյա անկյունակ գլաֆի հասնար	գծ.մ	10	70	700	ՍՍ
85	44141110	երկաթյա անկյունակ /կահույցի/	հատ	100	100	10 000	ՍՍ
86	44141110	երկաթե քառակուսի ձող 12 մմ	մետր	6	500	3 000	ՍՍ
87	44141110	երկաթե ուղղանկյուն*15*15*1.5	մետր	42	410	17 220	ՍՍ
88	44141110	երկաթե ժապավեն 30*3.0	մետր	6	440	2 640	ՍՍ
89	44141110	երկաթե խողովակ 3/4 դոյմ.	գ/մ	10	500	5 000	ՍՍ
90	44141110	երկաթե խողովակ 2 դոյմ.	գ/մ	10	1 300	13 000	ՍՍ
91	44141110	երկաթե խողովակ 1/2 դոյմ.	գ/մ	3	400	1 200	ՍՍ
92	44141110	երկաթ 25*40 2պ	մետր	10	1 150	11 500	ՍՍ
93	44141110	գլաֆի մալակ	հատ	20	220	4 400	ՍՍ
94	44163130	գոֆտա սիֆոնի	հատ	20	700	14 000	ՍՍ
95	44163130	գոֆտա կոնքամանի	հատ	10	2 000	20 000	ՍՍ
96	44163171	պլատ փական 20 1/2	հատ	5	900	4 500	ՍՍ
97	44163171	պլատ խողովակ 20	մետր	20	380	7 600	ՍՍ
98	44163173	ռետինե փաղորակ (շանգ) 1դոյմ	մ	10	600	6 000	ՍՍ
99	44163228	անրակ լվացարանի	հատ	10	200	2 000	ՍՍ
100	44163230	դետալ պլոտ ընդամենը	հատ	100	390	39 000	ՍՍ
101	44163230	դետալ բռնեզ 1/2 ընդամենը	հատ	32	800	25 600	ՍՍ
102	44163230	անրակ պլոտ	հատ	30	30	900	ՍՍ
103	44163280	խողովակ վառարանի	հատ	1	700	700	ՍՍ
104	44163280	խողովակ ջրի 1/2 դոյմ	մետր	12	3 600	43 200	ՍՍ
105	44163280	խողովակ պլոտ 32	մետր	20	800	16 000	ՍՍ
106	44163280	խողովակ պլոտ 20	մետր	20	340	6 800	ՍՍ
107	44163280	խողովակ մ/պ	մետր	20	250	5 000	ՍՍ
108	44163280	խողովակ կոյուրու 110	մետր	6	1 000	6 000	ՍՍ
109	44163290	պլաստման սեխանկ (զափն) 30սմ	տուփ	3	2 000	6 000	ՍՍ
110	44163290	մետր / ոռոգելու 5մ /	հատ	5	800	4 000	ՍՍ
111	44163290	մետարդյալառե խողովակի անկյունակ (1/2 պլակայի հս	հատ	10	100	1 000	ՍՍ
112	44163290	մետարդյալառե խողովակ(ֆլոլայր)1/2 պլակի համար)	գմ	20	700	14 000	ՍՍ
113	44167400	դետալ մ.պ	հատ	20	1 450	29 000	ՍՍ

114	44192400	վայել ներկի	հատ	20	1 290	25 800	ՍՍ
115	44192400	գիպսոնիտ	կգ	150	76	11 400	ՍՍ
116	44192400	զաջ գիպսային	կգ	300	35	10 500	ՍՍ
117	44192610	մեխ / մարտեր պատին ամրացնելու համար/	տուփ	2	450	900	ՍՍ
118	44192700	վայել 10սմ	հատ	10	800	8 000	ՍՍ
119	44192800	տանիքի պտտասկ ռետինե տափաղակով 2.5սմ երկ.	հատ	1000	10	10 000	ՍՍ
120	44192800	վրձին ներկարարի 8 սմ համար.	հատ	6	650	3 900	ՍՍ
121	44192801	տանիքի պտտասկ ռետինե տափաղակով 3.5սմ երկ.	հատ	1000	12	12 000	ՍՍ
122	44211280	վայելի երկարացնան ձող	հատ	1	1 400	1 400	ՍՍ
123	44311250	երկաթի սրցի լիտ	հատ	10	100	1 000	ՍՍ
124	44322200	էլեկտրոդ 3սմ	տուփ	15	3 500	52 500	ՍՍ
125	44322200	էլ.կարել 2X1.5 /շլանգով/	մ	50	200	10 000	ՍՍ
126	44322200	էլ.խրոց (նակել) /15ա/240լ	հատ	20	220	4 400	ՍՍ
127	44331400	պրոֆիլի կախիչ 50սմ երկարությամբ	հատ	100	110	11 000	ՍՍ
128	44411100	կահույքի փական բանախներով	հատ	2	600	1 200	ՍՍ
129	44411100	ծորակ թթով	հատ	10	4 000	40 000	ՍՍ
130	44411110	ծորակ	հատ	20	3 785	75 700	ՍՍ
131	44411110	խառնիչ ջրի /տաք սառը/	հատ	7	7 000	49 000	ՍՍ
132	44411110	խառնիչ ջրի	հատ	2	2 000	4 000	ՍՍ
133	4441120	կարքիտ	կգ	10	750	7 500	ՍՍ
134	4441300	վնջարան լիպագձ	հատ	7	18 000	126 000	ՍՍ
135	4441425	փական կախիչ	հատ	3	520	1 560	ՍՍ
136	4441740	զոգարանակների կախարիչ	հատ	10	2 500	25 000	ՍՍ
137	44500000	յուղաներկ	կգ	40	1 800	72 000	ՍՍ
138	4451130	լամինատ Դ-ԿՊ 1,70*2,10	հատ	2	4 300	8 600	ՍՍ
139	4451220	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	40	150	6 000	ՍՍ
140	4451220	ինչուկ մեխ	հատ	2	1 200	2 400	ՍՍ
141	4451220	եռանոտք վարդակ անջատելով և հորանցումով	հատ	2	1 300	2 600	ՍՍ
142	4451250	Հեղրուս մանեկ /գալկա/	կգ	15	1 100	16 500	ՍՍ
143	4451250	հաստոցի սրոց 50x450 մմ	հատ	1	5 000	5 000	ՍՍ
144	4451250	հաստոցի սրոց 50x400մմ	հատ	1	5 000	5 000	ՍՍ
145	4451260	ողկող սկավառակներ տարբեր տարանաչափի 22-32 մմ	հատ	8	2 000	16 000	ՍՍ
146	4451270	յուղաներկ /տուրկ/	կգ	10	1 200	12 000	ՍՍ
147	4451330	պրոֆիլ U-26	մ	50	160	8 000	ՍՍ
148	4451330	պրոֆիլ G-60	մ	20	250	5 000	ՍՍ
149	4451330	գիպսատվարաթղթի պրոֆիլ ու 28 - 4 մ 040 մմ	հատ	20	650	13 000	ՍՍ
150	4451340	փրփուր պեն - մեծ	հատ	15	1 800	27 000	ՍՍ
151	4451500	վայել 25սմ	հատ	10	1 500	15 000	ՍՍ
152	4451500	տախնձ ՄԴՖ-ի	հատ	10	1 500	15 000	ՍՍ
153	4451500	կտրող քար /փոքր/բոլգարիկ	հատ	20	500	10 000	ՍՍ
154	4451500	գիպսատվարաթղթի թիթեռ(դյուրեթ)	հատ	50	25	1 250	ՍՍ
155	4451500	գիպսագործի ճաթի բուրջ	հատ	2	1 250	2 500	ՍՍ
156	4451600	հաղճառայիկ արանքների ձեփանածիկ (գատրկա)/կգ	հատ	6	1 250	7 500	ՍՍ

157	44511601	կտրոց բար /ձեռն բոլգարկի	հատ	30	1 000	30 000	ՍՍ
158	44512910	շաղափ /սվերդ/վայտի	կտվել:	1	5 500	5 500	ՍՍ
159	44512910	շաղափ /սվերդ/ երկաթի	կտվել:	1	5 500	5 500	ՍՍ
160	44512910	շաղափ (սվերդ) - պրբեխոճան	հատ	2	700	1 400	ՍՍ
161	44512910	շաղափ (սվերդ) - պրբեխոճան	հատ	2	600	1 200	ՍՍ
162	44512910	շաղափ (սվերդ) - պրբեխոճան	հատ	2	500	1 000	ՍՍ
163	44512910	շաղափ (սվերդ) - պրբեխոճան	հատ	2	400	800	ՍՍ
164	44520000	մետաղալյան խողովակի վիճակի 1/2 դույն, պայկի համ	հատ	5	2 500	12 500	ՍՍ
165	44520000	մետաղալյան խողովակի վիճակի 1 դույն, պայկի համ	հատ	2	2 600	5 200	ՍՍ
166	44520000	մետաղական/պայտաա/2.5մհաս տ.3մ լայնք.	Գձ	10	500	5 000	ՍՍ
167	44520000	մետաղական ճուղակ 12 մ.	մետր	3	800	2 400	ՍՍ
168	44520000	մետաղալար	կգ	5	650	3 250	ՍՍ
169	44521120	շաղափ (սվերդ) - պրբեխոճան	հատ	2	1 000	2 000	ՍՍ
170	44521120	շաղափ (սվերդ) - պրբեխոճան	հատ	2	800	1 600	ՍՍ
171	44521140	դրան բռնակ	հատ	10	1 900	19 000	ՍՍ
172	44521140	բռնակ ԿԵ112	հատ	2	250	500	ՍՍ
173	44521140	բռնակ եկրոդան	հատ	20	1 200	24 000	ՍՍ
174	44521170	օղակ կողպեցի	հատ	2	250	500	ՍՍ
175	44521190	վեցանյունակի բանախնդիր/հավաքացու.1.5մմ-ից 10մմ.	հատ	2	1 800	3 600	ՍՍ
176	44521190	բանվորական ակնոց	հատ	4	800	3 200	ՍՍ
177	44531130	պտտոտակ դյուբել 4,5*50	հատ	2000	12	24 000	ՍՍ
178	44531130	պտտոտակ ճա	հատ	5000	8	40 000	ՍՍ
179	44531130	պտտոտակ 5x50 դյուբելով	հատ	250	20	5 000	ՍՍ
180	44531130	պտտոտակ 30մմ x3մմ	տուփ	5	2 500	12 500	ՍՍ
181	44531130	գիպտատվարաթղթե սալիկ ջրադիսակյուն.2*1200*240	հատ	10	4 900	49 000	ՍՍ
182	44531300	պտտոտակ դյուբել 6*40	հատ	1000	8	8 000	ՍՍ
183	44531300	պտտոտակ գիպտատվարաթղթե(սեռկա) 1սմ երկարությ	հատ	4000	3	12 000	ՍՍ
184	44531300	պտտոտակ 60մմx5մմ	տուփ	5	6 000	30 000	ՍՍ
185	44531300	պտտոտակ 50մմ x 4մմ	տուփ	5	4 000	20 000	ՍՍ
186	44531300	պտտոտակ 4x50	հատ	998	10	9 980	ՍՍ
187	44531300	պտտոտակ 4,2*13	հատ	3000	6	18 000	ՍՍ
188	44531510	գնմնտ U 400 պարկով	կգ	3000	56	168 000	ՍՍ
189	44531510	տեքստալիտ 3 մմ /Ֆիր/	քմ	5	5 000	25 000	ՍՍ
190	44531510	տանիքի պտտոտակ ռետին տափօղակով 4.5մ երկ.	հատ	1000	15	15 000	ՍՍ
191	44621100	ջրի պոմպի բանալի	հատ	2	3 500	7 000	ՍՍ
192	44621100	ջերուցման մարտկոցների միացման դետալ/բաշկ./	հատ	20	200	4 000	ՍՍ
193	44621100	ջերուցման մարտկոցի վիճակի անբրկանկա 1/2	հատ	2	1 500	3 000	ՍՍ
194	44810000	փական եկրո , ներքին , իր բռնակներով 40 մմ	կտվել:	4	5 000	20 000	ՍՍ
195	44810000	փական եկրո , ներքին , իր բռնակներով 50 մմ	կտվել:	8	5 500	44 000	ՍՍ
196	44812210	ներկ արծաթագույն	կգ	10	3 000	30 000	ՍՍ
197	44831500	լուծիչ-ներկի	լ	30	1 000	30 000	ՍՍ
198	44832000	խամուռ երկաթա 30սմx30սմ ճան հաստությամբ	հատ	10	200	2 000	ՍՍ
199	44921400	կիր	կգ	10	250	2 500	ՍՍ

200	44921500	ծորակ - դրաբր	հատ	10	1 900	19 000	ՄԱ
201	44921500	ծեփամածիկ մեղային	կգ	100	180	18 000	ՄԱ
202	44921500	ծեփամածիկ կնարուճ- ֆուգենՖուլեր	կգ	200	230	46 000	ՄԱ
203	444192630	մեխ տարբեր չափերի	կգ	20	900	18 000	ՄԱ
204	444192630	մեխ գլխիկով ճամ. 10սմ, երկ.	կգ	5	1 000	5 000	ՄԱ
205	0341120	ֆաներա 12 սմ	հատ	4	8 600	34 400	ՄԱ
206	0341120	ֆաներա 10 սմ	հատ	5	6 800	34 000	ՄԱ
207	14820000	ապակու փաթեթ	քմ	2	15 000	30 000	ՄԱ
208	196440000	պղիճեթիլենային տուպրակներ մեծ	հատ	50	200	10 000	ՄԱ
209	24910000	տոփեծ բարի	հատ	1	2 300	2 300	ՄԱ
210	24911200	ենուխա	կգ	10	1 000	10 000	ՄԱ
211	24951130	սիլիկոն	հատ	15	1 000	15 000	ՄԱ
212	30192231	սկոճ	հատ	22	700	15 400	ՄԱ
213	30192232	սկոճ թղթի	հատ	10	450	4 500	ՄԱ
214	31224100	էլ. կրող	հատ	12	450	5 400	ՄԱ
215	31321210	էլ. կար 2x2,6	մետր	20	260	5 200	ՄԱ
216	31321220	էլ. կարել 2X2.5 /շանգվի	մ	50	280	14 000	ՄԱ
217	31685000	հուսանքի երկարացման լար	հատ	1	1 600	1 600	ՄԱ
218	31685000	երկարացման լար անջատիչով՝ /մակր/10Ս՝	հատ	5	3 000	15 000	ՄԱ
219	39240000	պնաստ ապակի կտրելու	հատ	1	700	700	ՄԱ
220	39341100	գազի ճնշման անջատիչ DG50U-3	հատ	2	25 000	50 000	ՄԱ
221	42131380	ջրի փական 20սմ-բրոնզ	հատ	10	1 700	17 000	ՄԱ
222	42131380	ջրի փական 15սմ-բրոնզ	հատ	10	1 100	11 000	ՄԱ
223	44130000	հոսակ ներքից/տրասպ/	հատ	4	3 700	14 800	ՄԱ
224	44163130	պաստոման խողովակի դեռայ. 90°, 45° կրողու 3/4դ	հատ	10	500	5 000	ՄԱ
225	44163130	պաստոման խողովակ 3/4դ կրողու	մետր	8	350	2 800	ՄԱ
226	44163130	կրողու խողովակ	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
227	44163130	կրողու դեռայ 50	հատ	14	200	2 800	ՄԱ
228	44163130	դեռայ կրողու	հատ	30	500	15 000	ՄԱ
229	44192610	դյուրեյ-մեխ	հատ	100	7	700	ՄԱ
230	44322100	գանձային մարդն	մետր	20	150	3 000	ՄԱ
231	44322210	մարդն գործան	մետր	2	1 300	2 600	ՄԱ
232	44411400	ցեցուղ լոգարանի	հատ	6	4 000	24 000	ՄԱ
233	44411740	գուգարանակոնքի բաշտի մեջի մեխանիզմ	հատ	10	2 500	25 000	ՄԱ
234	44411740	գուգարանակոնք	հատ	10	25 000	250 000	ՄԱ
235	44411740	ամրակ կոնքանակի	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
236	44440000	սղանքակալ /подшипник/	հատ	4	4 000	16 000	ՄԱ
237	44511260	հղկաթուղի /60-150/	գ.ծ	3	1 200	3 600	ՄԱ
238	44511260	հղկաթուղի /60-150/	գ.ծ	3	1 700	5 100	ՄԱ
239	44511260	հղկաթուղի /40-60/անճարահատակ երկերու համար	գ.ծ	3	1 800	5 400	ՄԱ
240	44511320	ձեփամածիկ գլխային	կգ	200	130	26 000	ՄԱ
241	44520000	եմբոդրան փական	հատ	12	2 500	30 000	ՄԱ
242	44520000	դրան փականի միջուկ 8 սմ 5րանայի.	հատ	10	2 200	22 000	ՄԱ

243	448100000	ներկ ֆարիտերա 20 կգ	հատ	1	17 000	17 000	ՍՍ
244	448100000	ներկ ֆարիտերա 2.7 կգ	հատ	1	3 500	3 500	ՍՍ
245	448100000	ներկ փչովի	հատ	3	700	2 100	ՍՍ
246	44831300	հերմետիկ	հատ	4	900	3 600	ՍՍ
247	44921100	զիպս	կգ	10	110	1 100	ՍՍ
248		սալիկների խաչով 2 մմ, 500հատով	տուփ	4	500	2 000	ՍՍ
249		պակի	հատ	21	450	9 450	ՍՍ
250		ներկի անան	հատ	2	400	800	ՍՍ
		Բժշկական սարքեր				210 000	
1	33191350	Սնվասայակ	հատ	2	65 000	130 000	ՍՍ
2	33191460	Սնվասայակների անիվներ	հատ	16	5 000	80 000	ՍՍ
		Էլեկտրական բարադրիչներ /տեմ/	հատ	15	8 000	120 000	ՍՍ
		Աշխատանքներ					
1	48811150	Բժշկության ոլորտում տեղեկատվության համակարգեր	հատ	9			ԷԱՃ
2	45331120	Գազով աշխատող սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	440 000	440 000	ՄԱ
		Այլ ծառայություններ				4 900 000	
1	50321700	Պահպանության ծառայություն	դրամ	1	4 200 000	4 200 000	ԷԱՃ
2	66511170	ԿԱՍԿՈ ապահովագրություն	հատ	1	499 000	499 000	ՍՍ
3	66511170	ԿԱՍԿՈ ապահովագրություն	հատ	1	151 000	151 000	ՄԱ
4	66511170	ԿԱՍԿՈ ապահովագրություն	հատ	1	50 000	50 000	ՍՍ

Գլխ. հաշվապահի *Վ. Միմոյան*